tarsi castanei, basi pallidiores; pedes II anticis similes, paulo pallidiores, femorum annuli obscuri in parte apicali minus evoluti, macula castanea ante medium deest, latus anticum inferius reliquis non obscurius, imo obsolete albido vittatum. *Abdomen* albidum; dorsum colore pallide umbrino et fuligineo pictum: partes eius anteriores ca.  $\frac{2}{3}$  vitta ornat lata sed parum definita, inaequalis, paulo ante apicem posticum suum ramum utrimque emittens foras et paulo retro directum, latum, maculis fuligineis paucis notatum, ceterum parum expressum, cinerascentem, marginem dorsi non attingentem; inter ramos hos et marginem anticum vitta media utrimque ramo alio multo breviore et minus expresso, cinerascenti ornari videtur (color exempli nostri non bene conservatus est); ipsa vitta media pallide umbrina est, ante maculis fuligineis parvis notata, triangulum fere designantibus parvum, apice retro directum et linea tenui albidam dimidiatum; pars posterior dorsi in medio pallide rufescens-umbrina, utrimque fasciis duabus crassis inaequalibus, foras et retro directis, fuligineis ornata; fascia anterior intus cum fasciâ mediâ supra dictâ coniungitur, extrinsecus marginem abdominis desuper adspecti in eius parte latissimâ attingit; fasciae posteriores breviores; pone eas abdomen fasciis duabus transversis, paulo sinuatis et inaequalibus pictum est in parte mediâ. Venter umbrinus, epigastrium obscure fulvum. Paries anticus abdominis in parte inferiore fuligineus et castaneus; color hic etiam in partem inferiorem laterum abdominis et in eius parietem posticum diffunditur, posteriora versus in universum pallidior fit, interruptus in lateribus fascias paucas obliquas, in parte abdominis posteriore autem lineas plus minus libratas, modice expressas, inaequales format. *Mamillae* fulvae et umbrinae.

Bivak-Eiland in flumine LORENTZU, 14. V. 1907, femina.

### Porrhopis L. Koch.

*Porrhopis poecila* n. sp. (Fig. 14).

Femina.

Valde affinis haec species videtur *Porrhopi callipodae* Thor.

Declivitas postica *cephalothoracis* angulum non maiorem cum libramento quam cum perpendiculo formare mihi videtur. Inter granula maiora, pilos breves adpressos gerentia cephalothorax non striolatus est sed granulis minutis dense ornatus; in clypeo, qui ubique pilis brevibus adpressis instructus est, granula pilos gerentia valde humilia sunt, spatia eis interiecta laevia. Area oculorum ante 2.0, pone 2.23 lata, area mediorum ante 1.49, pone 1.75 lata, 0.50 longa; diametri oculorum lateralium anticum 0.16, posticum 0.12, mediorum anticum 0.113, posticum 0.097 longae; oculi postici laterales a mediis 0.26, ab anticis lateralibus 0.29, hi a mediis anticis 0.145, medii antici a posticis 0.32 remoti; clypeus sub oculis mediis 0.50 altus. *Sternum* opacum quidem (circum radices pilorum solum paulo nitidum), sed granis evidentioribus carens. *Mandibulae* in parte superiore maculis minute et obsolete granulatis ornatae. *Pedum* I femora etiam in latere antico non procul ab apice aculeis 1.1, patellae omnes supra aculeis omnium brevissimis 1.1, ante et pone aculeo brevi 1, tibiae omnes supra prope basim 1 valde brevi, praeterea anteriores ante 1.1.1, pone 1, subter 2.2.2, posteriores ante et pone 1, subter 1.2, metatarsi anteriores ante et pone 1.1, subter ante 1.1.1 aut 1.1.1.1 et pone 1.1, subter 2.2 (?) ornati. *Epigyne* male definita, modice indurata, ligulâ ornata ca. 0.095 longâ et latâ, apicem late rotundatum versus angustatâ, a margine postico